REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIA KAMEZ

Nr,/ﬁf_ prot. Kaméz, meZé 1[2_2020

VENDIM
Nr /4 DateZ3 /{12020

PER
PiiR MIRATIMIN E KALENDARIT PER PROGRAMIN BUXHETOR AFATMESEM
2022-2024 DHE BUXHETIN VJETOR 2022.

Kashilli Bashkiak i mbledhur sot me dt.23.12.2020, né kushte t& veganta si pasoje ¢ masave (& ndérmara pér
parandalimin e pérhapjes s& virusit COVID-19, pasi mori né& shqyrtim Projekt- Vendimin nr.153 dt
17.12.2020, ¢

N& mbéshtetje t& nenit 54, t& Ligjit nr. nr.139/2015, “Per Veteqeverisjen Vendore” t& VKM- Ligji
nr. 9936 dt. 26/06/2008 “Pér Menaxhimin e sistemit buxhetor ng Republikén Shqipgrisé”, Ligji nr.
10 296, dt. 08.07.2010 , “Per Menaxhimin financiar dhe kontrollin®, n& Ligjin nr, 68/2017 dt.
27/04/2017“Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore”

VENDOSI

1. Miratimin e kalendarit t& pérgatitjes se programit buxhetor afatmesém 2022-2024 dhe
buxhetit vjetor 2022, bashkélidhur pjesé pérbérese e kéti] vendimi.

2. Ky projekti shtrin efektet nga data 01.01.2021.
3. Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut.
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